proceder es sospechoso, pues la representante Legal de la accionante ad 

excludemdum  SOCIEDAD SALORIN S.A.S., es la señora ÀNGELA RODRÍGUEZ 

FERNÁNDEZ que actúa  desde el año 2013,  también actúo como gerente  de  la  

COMPAÑÍA MINERA JM ASOCIADOS LTDA,  así obra  a folio trescientos sesenta y 

seis (366) del cuaderno principal, queda plenamente demostrado que simultáneamente 

es gerente y representante legal de la demandante ad excludemdum  SOCIEDAD 

SALORIN S.A.S. como gerente de COMPAÑÍA MINERA JM ASOCIADOS LTDA.   

El extremo demandante no se aterriza con la realidad procesal, por el contrario, lejos de

[...]

En virtud de lo brevemente expuesto, el Despacho,  

Expediente: 11001310301120190074900 

RESUELVE: 

ÚNICO: MODIFICAR y APROBAR la liquidación del crédito cobrado al 

interior del presente asunto a corte del 24 de mayo de 2021, en la suma de 

mil cuatrocientos ochenta y tres millones novecientos cincuenta y seis mil 

novecientos ocho pesos ($1.483´956.908 M/cte.) por concepto de capital y 

sus intereses moratorios, y doscientos dieciocho millones seiscientos setenta 

y tres mil doce pesos ($218´673.012 M/cte.) por concepto de intereses 

remuneratorios reconocidos en el mandamiento de pago.  

NOTIFÍQUESE 

MARÍA EUGENIA SANTA GARCÍA 

Jueza 

JUZGADO ONCE CIVIL DEL CIRCUITO 
Bogotá, D. C. 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO: La 
providencia anterior es notificada por